
令和7年6月27日総務管理G

神奈川県立鶴見総合高等学校

日 曜 授業 LHR SC/SSW 購買

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火 学校閉庁日①

13 水 学校閉庁日②

14 木 学校閉庁日③

15 金 学校閉庁日④

16 土

17 日

18 月 就職希望票締切

19 火

20 水 第1回就職選考会議

21 木 就職斡旋説明会

22 金 夏季休業最終日

23 土

24 日

25 月 服装頭髪指導日 　１２３４５６ SSW 〇

26 火 　１２３４５６ 〇

27 水 　１２３４５６ SC 〇

28 木 　１２３４５６ 〇 〇

29 金 保護者対象進路説明会(1年)　　　　　　　　　　　　　　40分×6 　①②③④⑤⑥ 〇

30 土

31 日

令和７(2025)年　８月行事予定（生徒用)
行事

夏季連携講座
学校見学(中学生対象)
鶴総みらい塾
夏季休業22日間(8/1～8/22)

40分授業　SHR  8:50～ 8:55

　　　　　①　 9:00～ 9:40

　　　　　②　 9:50～10:30

　　　　　③　10:40～11:20

　　　　　④　11:30～12:10

　　　　　⑤　12:55～13:35

　　　　　⑥　13:45～14:25

　　　　　SHR 14:25～


