

## 令和7(2025)年 8月行事予定 (生徒用)

日	曜	行事	授業	LHR	SC/SSW	購買
1	金					
2	土					
3	日					
4	月					
5	火					
6	水					
7	木					
8	金					
9	土					
10	日					
11	月	山の日				
12	火	学校閉庁日①				
13	水	学校閉庁日②				
14	木	学校閉庁日③				
15	金	学校閉庁日④				
16	土					
17	日					
18	月	就職希望票締切				
19	火					
20	水	第1回就職選考会議				
21	木	就職斡旋説明会				
22	金	夏季休業最終日				
23	土					
24	日					
25	月	服装頭髪指導日	1 2 3 4 5 6		SSW	○
26	火		1 2 3 4 5 6			○
27	水		1 2 3 4 5 6		SC	○
28	木		1 2 3 4 5 6	○		○
29	金	保護者対象進路説明会(1年) 40分×6	①②③④⑤⑥			○
30	土					
31	日					
夏季連携講座 学校見学(中学生対象) 鶴総みらい塾 夏季休業22日間(8/1~8/22)			40分授業 SHR 8:50~ 8:55 ① 9:00~ 9:40 ② 9:50~10:30 ③ 10:40~11:20 ④ 11:30~12:10 ⑤ 12:55~13:35 ⑥ 13:45~14:25 SHR 14:25~			